
Uchwała
Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Opolu

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie skreślenia kandydata z listy kandydatów na radnych

Na podstawie art. 436 § 1 oraz art. 437 ust. 2 w związku z art. 459 § 1 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) Wojewódzka
Komisja Wyborcza w Opolu:

po przyjęciu oświadczenia Pana Bogusława SEREDYŃSKIEGO o wycofaniu zgody na
kandydowanie w wyborach do Sejmiku Województwa Opolskiego zarządzonych na dzień
7 kwietnia 2024 r. z listy kandydatów na radnych Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Trzecia

Droga Polska 2050 Szymona Holowni - Polskie Stronnictwo Ludowe, uchwala co następuje:

*1

Skreśla się z listy kandydatów na radnych, zgłoszonej przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
Trzecia Droga Polska 2050 Szymona Hołowni - Polskie Stronnictwo Ludowe, w wyborach do
Sejmiku Województwa Opolskiego w okręgu wyborczym nr 1
lista nr 3, poz. nr 8 Pana Bogusława Seredyńskiego, w związku ze złożeniem pisemnego
oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie.

§ 2

1. Przyjmuje się treść obwieszczenia o skreśleniu kandydata, o którym mowa w § 1,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

2. Obwieszczenie podaje się do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej
Samorządu Województwa Opolskiego oraz poprzez rozplakatowanie w lokalach
wyborczych w dniu wyborów.

§ 3

Uchwalę przekazuje się Panu Mariuszowi Miętusowi — Pełnomocnikowi wyborczemu
Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Trzecia Droga Polska 2050 Szymona Holowni - Polskie

Stronnictwo Ludowe oraz Pani Lidii Ciepielowskiej — osobie upoważnionej do dokonania
zgłoszenia z ramienia Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Trzecia Droga Polska 2050 Szymona
Holowni - Polskie Stronnictwo Ludowe listy kandydatów na radnych do Sejmiku Województwa

Opolskiego w okręgu nr 1.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Tomasz Mikołajczyk

Członkowie:

1) Beata Chociejowska

2) Urszula Kolasińska

3) Małgorzata Kolejewska-Rożek

4) Anna Kurdej-Michniewicz

5) Leszek Pierzga

6) Zbigniew Plewa

7) Sylwia Rosińska

d "

/pieczęć 1(6-m14V

s1

,2727-74,P)

cp-D.3( (iĄ.3 co



OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OPOLU

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 437 § 2 w zw. 459 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
�]���� �� �� �� �� �U������ �1�U������ �� �� �� �� �]�� �S�y�(�Q�� �]�P������ �: �R�M�H�Z�y�G�]�N�D���.�R�P�L�V�M�D���: �\�E�R�U�F�]�D���Z���2�S�R�O�X���L�Q�I �R�U�P�X�M�H�����L�*���Q �D���N�D�U�F�L�H���G�R
�J�O�R�V�R�Z�D�Q�L�D���] �Q�D�M�G�X�M�H���V�L�
���Q�D�V�W�
�S�X�M���F �\���N�D�Q�G�\�G�D�W�����N�W�y�U�\���] �R�V�W�D�á���V�N�U�H���O�R�Q�\�����Q�D���S�R�G�V�W�D�Z�L�H���D�U�W�������������†�������.�R�G�H�N�V�X

wyborczego, z zarejestrowanej listy nr 3 Komitetu KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOLOWNI

- SEREDYŃSKI Bogusław (poz. 8).

Komisja informuje, że:
�‡ �M�H�*�H�O�L���Z�\�E�R�U�F�D���S�R�V�W�D�Z�L���] �Q�D�N���� �[�� �� �Z���N�U�D�W�F�H���R�E�R�N���Q�D�]�Z�L�V�N�D���V �N�U�H���O�R�Q�H�J �R���N�D�Q�G�\�G�D�W�D���R�U�D�]

postawi znak "x" w kratce obok nazwiska innego kandydata z tej samej listy, to glos jest
�Z�D�*�Q�\���L���]�D�O�L�F�]�D���V�L�
���Q�L�H�V�N�U�H���O�R�Q�H�P�X���N�D�Q�G�\�G�D�W�R�Z�L��

�‡ �M�H�*�H�O�L���Z�\�E�R�U�F�D���S�R�V�W�D�Z�L���] �Q�D�N���� �[�� �� �Z���N�U�D�W�F�H���R�E�R�N���Q�D�]�Z�L�V�N�D���V �N�U�H���O�R�Q�H�J �R���N�D�Q�G�\�G�D�W�D���R�U�D�]
postawi znak "x" w kratce obok nazwiska kandydata z innej (ale tylko jednej) listy, to glos
�M�H�V�W���Z�D�*�Q�\���L���R�G�G�D�Q�\���Q�D���N�D�Q�G�\�G�D�W�D���]���W�H�M���L�Q�Q�H�M���O�L�V�W�\��

�‡ �M�H�*�H�O�L���Z�\�E�R�U�F�D���S�R�V�W�D�Z�L���]�Q�D�N�����[�����M�H�G�\�Q�L�H���Z���N�U�D�W�F�H���R�E�R�N���Q�D�]�Z�L�V�N�D���V �N�U�H���O�R�Q�H�J�R���N�D�Q�G�\�G�D�W�D��
�W�R���J�O�R�V���M�H�V�W���Z�D�*�Q�\�� �L���R�G�G�D�Q�\�� �Q�D���O�L�V�W�
���� �E�H�]���Z�V�N�D�]�D�Q�L�D���S�L�H�U�Z�V�]�H���V�W�Z�D���G�R���X�]�\�V�N�D�Q�L�D���P�D�Q�G�D�W�X��

Polska
25—'5° Lista nr 3

P5L

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOLOVVNI

01

02

03

04

05

06

07

OB

I I
I I

I I

°SZAŃCA Marcin Krzysztof

KRUK Agnieszka Izabela

OCIEPA Marek Bronisław

JANIK -JANKOWSKA Małgorzata

SPYRA Roland Zygmunt

DOBROWOLSKA-CZUBIŃSKAVVioletta Zdzisława

PIKOS Natalia

SEREDYŃSKI Bogusław - kandydat skreślany

�3�U�]�H�Z�R�G�Q �L�F �] �� �F �\

Wojewódzkiej Komisji Wyborczej

�7�R�P�D�V �] �� �0�L �N�R�á �D�M�F �] �\ �N


